
                                                                                   Mažeikių rajono savivaldybės vietinės 

                                                                                rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą 

 iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų  

                         1 priedas 
 

 

VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IŠ ATLIEKŲ TURĖTOJŲ IR ATLIEKŲ TVARKYMĄ 

DYDŽIAI 

 

 

 

Eil. 

Nr. 
Nekilnojamo turto objektų kategorija 

Pastovus 

administravimo 

parametras 

Pastovus 

įmokos 

dydis, 

Eur/vnt./

metus  

Kintamas 

administravimo 

parametras1 

Kintamas 

įmokos 

dydis1, 

Eur/vnt./

metus  

Kintamas 

administravimo 

parametras2 

Kintamas 

įmokos dydis6 

1. 
Gyvenamosios paskirties butai daugiabučiuose 

namuose mieste (Mažeikiai, Seda, Viekšniai) 

Nekilnojamojo 

turto paskirtis ir 

objektų skaičius 

26 

Nekilnojamojo 

turto paskirtis ir 

objektų skaičius 

24 

Konteinerių 

skaičius, tūris ir 

ištuštinimo 

dažnis  

2 Eur už 0,12 m3 

konteinerio 

ištuštinimą; 

3 Eur už 0,24 m3 

konteinerio 

ištuštinimą;  

12 Eur už 1,1 m3 

konteinerio 

ištuštinimą; 

9 Eur už kitos 

talpos 

konteinerio 

ištuštinimą. 

 

2. 
Gyvenamosios paskirties butai daugiabučiuose 

namuose kaime 3 26 24 

3. 
Gyvenamosios paskirties individualūs namai 

mieste (Mažeikiai, Seda, Viekšniai) 4 26 24 

4. 

a) Gyvenamosios paskirties individualūs namai 

kaime 5 

b) Sodų paskirties objektai gyvenami pastoviai 5 

26 24 

5. 
Gyvenamosios paskirties įvairių socialinių grupių 

asmenims 
26 24 

 

6. Viešbučių paskirties objektai 

 

26 

 

274 

 

 

 

 

2 Eur už 0,12 m3 

konteinerio 

ištuštinimą;  

7. Administracinės paskirties objektai 26 120 

8. Prekybos paskirties objektai 26 204 

9. Paslaugų paskirties objektai 26 180 

10. Maitinimo paskirties objektai 26 254 

11. Transporto paskirties objektai 26 54 



 
1 Parametras naudojamas, kai nekilnojamojo turto objektui neįmanoma priskirti konkrečios konteinerių aikštelės ar individualaus konteinerio 

(priskyrus kolektyvinius konteinerius konkretiems namams, kintamąją dalį butui bus galima perskaičiuoti pagal išvežamą atliekų kiekį). 
2 Parametras naudojamas, kai nekilnojamojo turto objektui priskirta konteinerių aikštelė ar individualus konteineris. 
3 Daugiabučiai namai miesto/kaimo vietovėje, kurie turi individualius konteinerius, moka vietinę rinkliavą kaip individualus namas miesto/kaimo 

vietovėje.  
4 Mieste atliekų išvežimo dažnis 26 kartai per metus. Privalomas minimalus ištuštinimų skaičius 12 kartų per metus (minimali kintamoji dalis per 

metus 24 € už 0,12 m3 konteinerį ir 36 € už 0,24 m3 konteinerį) individualiems namams ir 26 kartai per metus juridiniams asmenims. 
5 Kaimo vietovėje ir pastoviai gyvenamuose namuose sodų bendrijose atliekų išvežimo dažnis 13 kartų per metus. Privalomas minimalus 

ištuštinimų skaičius 6 kartai per metus (minimali kintamoji dalis per metus 12 € už 0,12 m3 konteinerį ir 18 € už 0,24 m3 konteinerį) ir 13 kartų per metus 

juridiniams asmenims. 
6 Taikomas kai priskirti individualūs ar kolektyviniai konteineriai: už 0,12 m3 konteinerio ištuštinimą – 2 Eur; už 0,24 m3 konteinerio ištuštinimą 

– 3 Eur; už 1,1 m3 konteinerio ištuštinimą – 12 Eur; už kitos talpos konteinerio ištuštinimą – 9 Eur. 

. 

 

 

12. Gamybos, pramonės paskirties objektai 26 104 3 Eur už 0,24 m3 

konteinerio 

ištuštinimą;  

12 Eur už 1,1 m3 

konteinerio 

ištuštinimą; 

9 Eur už kitos 

talpos 

konteinerio 

ištuštinimą.  

 

13. Sandėliavimo paskirties objektai 26 39 

14. Kultūros paskirties objektai 26 60 

15. Mokslo paskirties objektai 26 274 

16. Gydymo paskirties objektai 26 294 

17. Poilsio paskirties objektai 26 174 

18. Sporto paskirties objektai 26 134 

29. Religinės paskirties objektai 26 24 

20. Specialiosios paskirties objektai 26 174 

21. Kiti objektai 26 320 

22.  Kitos (fermų) paskirties pastatai 26 320 

23.  Kitos (ūkio) paskirties pastatai 26 320 

24. 
Įvairios paskirties objektai įrengti butuose ar 

komerciniuose pastatuose 
26 39 

25. Sodų paskirties objektai 15 - - 

26. Kioskai 15 - - 

27. Garažų paskirties objektai 6 - - 


